
BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 SAGMA 1,0000 3:23:35 3:23:35

2 BOLA 7 1,0000 3:29:22 3:29:22

3 SUSY DEAR 1,0000 3:40:47 3:40:47

4 TEDESCO 1,0000 3:44:04 3:44:04

5 INVOCADO 1,0000 3:48:43 3:48:43

6 MARTYNICK 1,0000 3:49:26 3:49:26

7 FUGA II 1,0000 4:02:56 4:02:56

8 NANOOK 1,0000 4:03:38 4:03:38

9 EMOÇÕES 1,0000 4:05:32 4:05:32

10 XAXINHA 1,0000 4:06:32 4:06:32

11 BANHOMARIA 1,0000 4:08:13 4:08:13

12 PROSPERITÉ 1,0000 4:11:42 4:11:42

13 MARAHU 1,0000 4:18:53 4:18:53

14 YAREBE 1,0000 4:19:33 4:19:33

15 INEMA 1,0000 4:23:10 4:23:10

16 BELA NAU 1,0000 4:25:44 4:25:44

17 ATLANTICO XX 1,0000 4:28:57 4:28:57

18 SEM FIM 1,0000 4:31:35 4:31:35

19 GUGA BUY 1,0000 4:34:31 4:34:31

20 GOSTO D´AGUA 1,0000 4:36:25 4:36:25

21 ALO BELEZA 1,0000 4:37:32 4:37:32

22 ZIRIGUIDUN 1,0000 4:38:00 4:38:00

23 JAZZ 1,0000 4:41:48 4:41:48

24 CHARLIE BRAVO 2 1,0000 4:44:59 4:44:59

25 CHRISTHA 1,0000 4:59:45 4:59:45

FITA AZUL 2ª Bateria BOTO V

FITA AZUL 3ª Bateria MAGUNI

CLASSE ABERTA MONOCASCO 

 Resultado 

FITA AZUL 1ª Bateria  VAMAX 5



BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 LASQUINE 1,0000 3:34:59 3:34:59

2 JACK SPARROW 1,0000 3:35:27 3:35:27

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 DESMANTELO 1,0000 4:51:52 4:51:52

2 TALON 1,0000 5:05:40 5:05:40

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 SUDUCA 2 0,9177 4:02:03 3:42:08

2 AVANTI 0,9618 3:55:47 3:46:47

3 ODIN 0,8861 4:16:27 3:47:14

4 URÂNIA 0,9388 4:02:40 3:47:49

5 BELEZA PURA 0,9008 4:12:31 3:47:28

6 MANDINGA 0,9579 3:57:52 3:47:51

7 TORR II 1,0340 3:41:16 3:48:47

8 ATITUDE 0,9043 4:16:57 3:52:22

9 TAPIOCA 1,1393 3:27:05 3:55:56

10 VMAX 3 1,0006 3:57:19 3:57:28

11 VENTANIA 1,0051 3:56:38 3:57:50

12 SAGARA 1,0345 3:57:49 4:06:01

13 SENTIDOS 0,9548 4:20:14 4:08:28

14 A´UWE 0,9528 4:22:40 4:10:16

15 PUCK 0,9236 4:31:40 4:10:55

16 MR JAZZ 1,0734 4:13:54 4:32:32

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 DRAKON 0,8292 4:10:56 3:28:04

2 VO SANTINHA 0,8381 4:15:48 3:34:23

3 SUFER 0,8445 4:26:16 3:44:52

4 ARTHEMIS 0,8346 4:46:49 3:59:23

5 ALEGRIA 0,8423 4:47:52 4:02:28

6 RAPTOR 0,8336 4:52:14 4:03:36

7 VENTO LEVOU 0,8403 4:56:30 4:09:09

8 VIDENTE 0,8425 5:04:54 4:16:53

9 REFUGIO 0,8345 5:35:32 4:40:17

CLASSE HPE 25

CLASSE BRASILIA 32

CLASSE RGS A

CLASSE RGS B



10 OKTOPUS 0,8477 5:33:20 4:42:34

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 RESPINGO 0,8084 4:36:10 3:43:15

2 WINDHAM 0,8064 4:48:04 3:52:18

3 RUBIH 0,8067 4:55:01 3:57:59

4 POPAI 0,7971 5:08:04 4:05:34

5 TXAI 0,8051 5:07:12 4:07:20

6 MARAVIDA 0,7682 5:25:40 4:10:11

7 SHOW DE BOLA 0,7887 6:04:00 4:47:05

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 IIUPII 0,8222 4:35:00 3:46:06

2 SHANCKLETON 0,8134 4:41:17 3:48:48

3 LE PAR UN 0,9345 4:09:01 3:52:42

4 PACHA III 0,8059 4:51:45 3:55:07

5 ESCOL 0,8260 4:45:09 3:55:32

6 CAUMAHE 0,8079 4:52:17 3:56:08

7 RISCO ZERO 0,8267 4:47:50 3:57:57

8 LABADEE IV 0,8902 4:28:02 3:58:36

9 SPEED 0,8469 4:47:07 4:03:10

10 SOUZA MARES 0,8095 5:03:45 4:05:53

11 AZIMUTH 0,9215 4:27:41 4:06:40

12 MON PERE 1,0048 4:08:40 4:09:52

13 PIXELS 0,9136 4:43:02 4:18:35

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 DRAKON 0,8292 4:10:56 3:28:04

2 VO SANTINHA 0,8381 4:15:48 3:34:23

3 SUDUCA 2 0,9177 4:02:03 3:42:08

4 SUFER 0,8445 4:26:16 3:44:52

5 AVANTI 0,9618 3:55:47 3:46:47

6 ODIN 0,8861 4:16:27 3:47:14

7 URÂNIA 0,9358 4:02:40 3:47:28

8 BELEZA PURA 0,9008 4:12:31 3:47:28

9 MANDINGA 0,9579 3:57:52 3:47:51

10 TORR II 1,0340 3:41:16 3:48:47

11 ATITUDE 0,9043 4:16:57 3:52:22

12 TAPIOCA 1,1393 3:27:05 3:55:56

13 VMAX 3 1,0006 3:57:19 3:57:28

CLASSE RGS CRUISER 

CLASSE RGS GERAL 

CLASSE RGS C  



14 VENTANIA 1,0051 3:56:38 3:57:50

15 ARTHEMIS 0,8346 4:46:49 3:59:23

16 ALEGRIA 0,8423 4:47:52 4:02:28

17 RAPTOR 0,8336 4:52:14 4:03:36

18 SAGARA 1,0345 3:57:49 4:06:01

19 SENTIDOS 0,9548 4:20:14 4:08:28

20 VENTO LEVOU 0,8403 4:56:30 4:09:09

21 A´UWE 0,9528 4:22:40 4:10:16

22 PUCK 0,9236 4:31:40 4:10:55

23 VIDENTE 0,8425 5:04:54 4:16:53

24 MR JAZZ 1,0734 4:13:54 4:32:32

25 REFUGIO 0,8345 5:35:32 4:40:17

26 OKTOPUS 0,8477 5:33:20 4:42:34

1 MAROTO 1,0240 3:38:58 3:44:13

2 DONA MARINA 1,0330 3:37:09 3:44:19

3 PIABINHA 0,9870 3:48:07 3:45:09

4 CARRACA 0,8720 4:18:27 3:45:22

5 ALPHA II 0,9440 4:03:25 3:49:47

6 PAPALEGUAS 1,0760 3:34:26 3:50:44

7 DREAMER 1,0070 3:59:29 4:01:10

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 ODARA 1,2340 3:09:36 3:53:58

2 MAGUNI 1,5830 2:34:00 4:03:47

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 JAHU2 1,0000 3:27:07 3:27:07

2 REFORÇA D4 1,0000 3:36:00 3:36:00

3 OCIO 1,0000 3:38:12 3:38:12

4 SEUGUGU 1,0000 3:52:00 3:52:00

5 TRITÃO IV 1,0000 4:04:50 4:04:50

6 SANSON 1,0000 4:16:32 4:16:32

7 ABROLHOS 1,0000 4:17:40 4:17:40

8 BOLERO 1,0000 4:21:37 4:21:37

9 MATUTU 1,0000 4:25:25 4:25:25

10 CAPITADO 1,0000 4:57:31 4:57:31

11 OYA 1,0000 4:59:30 4:59:30

12 MEJI MEJI 1,0000 5:17:00 5:17:00

13 CAPITÃO MARIO JORGE 1,0000 5:20:34 5:20:34

MOCRA 

ABERTA MULTICASCO

VPRS



14 AIRI 1,0000 5:22:42 5:22:42

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 SURO 3 1,0000 4:39:20 4:39:20

2 BLUEBIER 1,0000 5:08:10 5:08:10

3 VADIO 1,0000 6:20:09 6:20:09

BARCO TMFAA: TEMPO: TEMPO
CORRIGIDO

1 VMAX 5 1,0000 4:01:29 4:01:29

2 VMAX 7 1,0000 4:25:02 4:25:02

3 MARATU 1,0000 4:37:49 4:37:49

ABERTA VELEIROS DE AÇO

MINI 6,5



 



 


